Rua Hugo Napoleão, s/n - Bairro Centro - José de Freitas - PI.
CNPJ: 06.554.786/0001-75

EXTRATO - ATO ADMINISTRATIVO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025 – PMJF/PI
VINCULADO: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0209/2024 – PMJF/PI
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de José de Freitas – PMJF/PI (CNPJ nº 06.554.786/0001-75)
CONTRATADA: LIVAN RADIODIFUSÃO LTDA (CNPJ nº 04.493.325/0001-04)
OBJETO: Veiculação de matérias
Meios: Rádios e TV´S (Matéria Institucional)
FUNDAMENTO: Inciso III, Art. 75 – Lei Federal nº 14.133/21
Motivo: Necessidade divulgação matéria de interesse público
 Informações: UL/SAF – PMJF/PI - E-mail: ulsafpmjf2@gmail.com
Fone: (86) 9.7400-6369